10 HSS-R bor 5,6x93 mm (627746000)

best.nr. 627746000
EAN 4007430067562

Repraesentativ visning

e Spiralbor af hgjeffektivt HS-stal int. DIN 338, rullevalset, cylindrisk, hegjreskaerende, type N

e Konuskappeslibning 118°, diameter-tolerance h8

e Overflade sort

e Egnet til borearbejde i stal, ikke-jernmetaller, stalgods legeret og ulegeret. Op til 900 N/mm<2>2 traekstyrke.
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Tekniske veerdier

Tekniske data

diametre
lengde i alt
arbejdsleengde

salgsenhed

5.6 mm
93 mm
57 mm
10
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